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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22518401P

2. Data e Regjistrimit 18/01/2002
3. Emri i Subjektit S I L A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Levan LEVAN Rruga Nacionale Levan-Vlore, km 3, 
magazine 1 (nje) kateshe, zona kadastrale 2436, nr pasurie 
414/20, vol 22, fq 95 
24.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapja e serviseve per riparimin e automjeteve,tregetim te 

pjeseve te kembimit per automjete,blerje shitje te mjeteve te 
tonazheve dhe markave te ndryshme me qellim tregtimi si 
pjese kembimi dhe skrap duke asgjesuar mjetin dhe duke 
bere çtargimin e tije,hapjen e lavazhove,import eksport per 
tregtimin me shumice e pakice artikuj te ndryshem. Blerje 
shitje automjetesh, mjete transporti, mjete bujqesore etj. 
Makina me qera.
Isa Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2023                Deri: 05/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marsel Dogani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2017                Deri: 

13. Ortakët JulianCaushaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmandCaushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.350.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Levan LEVAN Fshati Levan, rruga e Vlores, vend 
grumbullimi automjetesh, (100 m ne Veri te stacionit te 
trenit), ndertesa private zona kadastrale 2436, nr pasurie 
131/23, vol 22, fq 132. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S I L A
E-Mail: zyratirane@gmail.com  
Telefon: 0692061666  
Të Tjera: Vendosi:Te miratoje bilancin per raportin e 
administrimit,inventaret dhe llogarite te Vitit 2007,Caktimin 
e Ekspertit kontabel Lefteri Kushta me Nr.License 58 date 
10.02.2000per zmadhimin e kapitalit. Ne aplikimin me 
numer ceshtjeje CN-418722-07-10 eshte shenuar: Ne baze te 
vendimit Nr. 1, Dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- Miratimi i 
Bilancit dhe Raportit te Administrimit, inventaret dhe 
llogarite e vitit ushtrimor 2009. 2- Caktimi i Znj. Lefteri 
Kushta anetare e IEKA, Eksperte Kontabel e Autorizuar me 
numer License Nr. 58, per zmadhimin e Kapitalit Themeltar 
te Shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052246-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/12
/2001

Numri i Vendimit:26880, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:24.12.2001 2-Emri i subjektit:"SILA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-Data 
e themelimit:20.12.2001 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-
Selia:Levan, Fier  8-Objekti:Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
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ndryshem industrial,konfeksione,pajisje hidrosanitare,tregtim te automjeteve,hapjen e 
serviseve per riparimin e tyre,tregtimin e pjeseve te kembimit per to,hapjen e 
lavazheve,hapjen e bar-bufeve e restoranteve etj. 9-Perfaqesuesi ligjor:Servet Caushi  10-
Ortaket:Servet Caushi  100%

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070005.pdf

2. 24/01
/2003

Numri i Vendimit:26880/1, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e objektit te veprimtarise edhe me:E drejta e shoqerise per blerje-shitje te 
mjeteve te tonazheve dhe markave te ndryshme, me qellim tregtim si pjeseve kembimi, 
duke asgjesuar mjetin dhe duke bere ctargimin e tij.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-21-EK-brisida-08-12-20070005.pdf

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145898-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684012597")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,konfeksione,pajisje hidrosanitare,tregtim te automjeteve,hapjen e serviseve per 
riparimin e tyre,tregtimin e pjeseve te kembimit per to,hapjen e lavazheve,hapjen e bar-
bufeve e restoranteve etj.")          u be            ("Import eksport per tregtimin me 
shumice e pakice artikuj te ndryshem")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendosi:Te miratoje bilancin per raportin 
e administrimit,inventaret dhe llogarite te Vitit 2007,Caktimin e Ekspertit kontabel 
Lefteri Kushta me Nr.License 58 date 10.02.2000per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159299-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207FC387-1A7C-4200-A343-046FA9940D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207FC387-1A7C-4200-A343-046FA9940D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB700EDE-CEC2-4398-A6E2-6D01B4D8738B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E80D6F-3AA7-42E1-86B3-7C36FD1B1333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FC0471-E67A-4EB3-8C03-A5FFB65BF2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7445DD58-56E7-4C90-9564-DBF0021563DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1B2766-40B1-471D-80BA-45BEEC4816C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11BADA1-75A5-4384-9E71-47288C2D7C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6D881-507A-401F-B3F1-4F675E541878
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Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252593-05-09
Objekti ishte            ("Import eksport per tregtimin me shumice e pakice artikuj te 
ndryshem")          u be            ("Hapja e serviseve per riparimin e automjeteve,tregetim 
te pjeseve te kembimit per automjete,blerje shitje te mjeteve te tonazheve dhe 
markave te ndryshme me qellim tregtimi si pjese kembimi dhe skrap duke asgjesuar 
mjetin dhe duke bere çtargimin e tije,hapjen e lavazhove,bar bufe e 
restoranteve,import eksport per tregtimin me shumice e pakice artikuj te 
ndryshem")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371811-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 3707D.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjia 
"Levan", Rruga nacionale "Levan - Vlor", Kilometri 3 (trete).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418722-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "103.000,00"         
Koment ishte            ("Vendosi:Te miratoje bilancin per raportin e 
administrimit,inventaret dhe llogarite te Vitit 2007,Caktimin e Ekspertit kontabel Lefteri 
Kushta me Nr.License 58 date 10.02.2000per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Vendosi:Te miratoje bilancin per raportin e administrimit,inventaret dhe llogarite 
te Vitit 2007,Caktimin e Ekspertit kontabel Lefteri Kushta me Nr.License 58 date 
10.02.2000per zmadhimin e kapitalit. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-418722-
07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, Dt. 30-06-2010 eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Bilancit dhe Raportit te Administrimit, inventaret dhe llogarite e vitit 
ushtrimor 2009. 2- Caktimi i Znj. Lefteri Kushta anetare e IEKA, Eksperte Kontabel 
e Autorizuar me numer License Nr. 58, per zmadhimin e Kapitalit Themeltar te 
Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.900.000,00")            u be              ("10.300.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D415C29-DD10-487C-B30F-9301E25F6A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067A2720-480D-4B1E-B896-D0F5696259A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C1C2C-445B-4F5A-83AD-9981B2312DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3536279C-7BEE-4B0C-9591-EC6A63A44061
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442300-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan. Rruga e Vlores. Vend grumbullimi automjetesh. (100 m ne Veri te Stacionit te 
trenit);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Caushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/12/2001")            u be              ("17/09/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Caushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/09/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467845-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Isa Caushaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.150.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.300.000,00")            u be              ("5.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553426-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2011 i asamblese se ortakeve 
te shoqerise per miratimin e statutit te ndryshuar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275A06AB-6EA1-45DB-A051-2214FD092FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67585425-C0CA-46B7-B002-CDE3EBB29F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18980180-1187-4D36-8CEE-0AC851620720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A00CD2A-3531-4A7C-92AF-30AC41AA6EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E4CB02-B954-4AF9-919A-F73399444BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C94AC60-18B6-4D71-B11A-FC5726645EF9
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-817820-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 22.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Te miratoj bilancin dhe raportin e administrimit dhe llogarite e vitit ushtrimor 
2011; 2.Fillimin e procedures  per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise; 3.Te caktoje 
Znj.Lefteri KUsha anetare e IEKA me profesion Ekspert Kontabel i Autorizuar, mbajtes i 
licenses nr.58, date 10.02.2000, per kryerjen e aktit te ekspertimit i cili do te evidentoje 
rritjen e kapitalit themeltare.- Depozitim i vendimit nr.2, date 22.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Miratimi i Raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel i Autorizuar Znj.Lefteri 
Kusha; 2.Zmadhimi i kapitalit nga 10.300.000 leke behet 14.400.000 leke.- Depozitim i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 22.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.300.000,00"          u be            "14.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.000,00"          u be            "144.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Caushaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.150.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.150.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065550-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
09.04.2013 ku eshte vendosur:Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Mjet me 
targe FR 3707D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC78893-F561-4076-A8AA-9645F2DD3259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D559D870-DA29-4C8B-A550-B18A32FCBB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F085D562-A733-4CF9-9AAF-DC14EDC47265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE236553-F572-49D6-BF61-39254D10C022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C58BE23-F5B7-44BB-AD99-B6A9A7B07FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CB3EA1-9666-42C5-A21C-DCE2AF2B96A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CB3EA1-9666-42C5-A21C-DCE2AF2B96A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720B541B-61A1-453F-A3E1-EA3B0C0FE29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3A0CCE-2B1A-4BD0-B3E4-466C3360E461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254567BD-F31B-4186-ADB8-60C4025B2F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A530FF-085D-4C6E-8536-64EE0F57B001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A530FF-085D-4C6E-8536-64EE0F57B001
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23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520934-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534929-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr.1, date 10.06.2014, ku eshte 
vendosur: Caktimin si Ekspert Kontabel i Autorizuar, znj.Lefteri Kushta, per te paraqitur 
raportin mbi zmadhimin e kapitalit. Depozitim i vendimit, Nr.2, date 17.06.2014, ku eshte 
vendosur: Miratim i raportit te Ekspertit Kontabel mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 17.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.400.000,00"          u be            "18.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "144.000,00"          u be            "182.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Caushaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.200.000,00")            u be              ("9.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.200.000,00")            u be              ("9.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866748-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1D8D9E-F12F-4447-8B8A-791832DF4FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA83AF3-2503-4CB8-A9DA-A2B0DD733E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B227415-4995-4261-9C76-C814D3C11D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB0A89B-5443-41B1-99CD-CF486E1E9AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB0A89B-5443-41B1-99CD-CF486E1E9AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CC0D3A-2597-46F1-B348-D7E72A0E5DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BE8BC2-0C23-4C70-9308-0A3291843AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA6C9F-5E9A-4AD9-8068-9D1E0B93A9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A149ED80-90F3-454E-AF55-F24C8030275E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A149ED80-90F3-454E-AF55-F24C8030275E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD80570-243E-41F5-B93E-F4682524D774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9788B190-8357-4E17-9DAB-3D2E87A6B61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE50150-8248-4F54-A6C4-3EB3E2D95CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97F62FD-9EA3-4DCC-890A-FBCE6861368B
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162547-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167873-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343941-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Caushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2015")            u be              ("17/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-481043-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Nacionale Levan-Vlore, km 3, magazine 1 (nje) kateshe, zona kadastrale 2436, nr 
pasurie 131/23, vol 22, fq 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LEVAN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8678296-A968-43B7-BA34-16504C98E4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8678296-A968-43B7-BA34-16504C98E4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3FD049-A969-4516-B29F-1AB7575F7B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D5C947-58FA-47FF-9F39-D5D64DD7A8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA0E2F6-97C4-4C43-8281-3CF4112FD707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D36107-A1D7-4429-9694-A945AFDCFF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D442AFCC-2D3A-4127-9184-12194F400F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07803B95-915C-4B7A-9305-26F95580D791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07803B95-915C-4B7A-9305-26F95580D791
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793787-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878798-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009275-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243681-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Hapja e serviseve per riparimin e automjeteve,tregetim te pjeseve te 
kembimit per automjete,blerje shitje te mjeteve te tonazheve dhe markave te ndryshme me 
qellim tregtimi si pjese kembimi dhe skrap duke asgjesuar mjetin dhe duke bere çtargimin 
e tije,hapjen e lavazhove,bar bufe e restoranteve,import eksport per tregtimin me shumice 
e pakice artikuj te ndryshem")          u be            ("Hapja e serviseve per riparimin e 
automjeteve,tregetim te pjeseve te kembimit per automjete,blerje shitje te mjeteve te 
tonazheve dhe markave te ndryshme me qellim tregtimi si pjese kembimi dhe skrap 
duke asgjesuar mjetin dhe duke bere çtargimin e tije,hapjen e lavazhove,import 
eksport per tregtimin me shumice e pakice artikuj te ndryshem. Blerje shitje 
automjetesh, mjete transporti, mjete bujqesore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjia 
"Levan", Rruga nacionale "Levan - Vlor", Kilometri 3 (trete).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE5FF95-FBFB-4BC2-9818-60B3585A89B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9577096F-E642-45F2-9F2D-65BC390F5F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4158163-6C4E-4089-B745-A6259D6E4476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D297C6C7-1143-4F0C-B0EC-DC926BE60858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D297C6C7-1143-4F0C-B0EC-DC926BE60858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4705DE0D-4D10-433B-A89A-437428EF2A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B04233-2462-4D05-ADF2-5A765A67E549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E4744D-C1A3-473E-B3C3-44C60D4C575D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396446-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441760-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
29.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Nacionale Levan-Vlore, km 3, magazine 1 (nje) kateshe, zona kadastrale 2436, nr 
pasurie 414/20, vol 22, fq 95;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Rruga 
Nacionale Levan-Vlore, km 3, magazine 1 (nje) kateshe, zona kadastrale 2436, nr pasurie 
131/23, vol 22, fq 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475695-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.09.2017, ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan, rruga e Vlores, vend grumbullimi automjetesh, (100 m ne Veri te stacionit te 
trenit), ndertesa private zona kadastrale 2436, nr pasurie 131/23, vol 22, fq 132.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6242D1E-14B6-4A95-BAC5-758A4C5B1301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD98D4-63EA-44E7-9A05-7B12A84E6413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD98D4-63EA-44E7-9A05-7B12A84E6413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D86C4-806F-40D8-9A4F-4DB5B70EC937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8534343E-57D6-42F1-A3D0-AD392891AE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60007B4-15CD-4815-A67D-B8984E09A146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60007B4-15CD-4815-A67D-B8984E09A146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA5F47-C1F1-4440-82B9-37B5080C6C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F4D65-7282-462D-BF21-E9FBD6A9B58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17F4D65-7282-462D-BF21-E9FBD6A9B58F
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Levan. Rruga e Vlores. Vend grumbullimi automjetesh. (100 m ne Veri te Stacionit te 
trenit);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558649-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
14.11.2017 per emerimin e drejtuesit teknik z. Marsel Dogani  me titull Inxhinier Mekanik 
per mjete lëvizëse.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Marsel Dogani")                      Nga data "14/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863010-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.06.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lefteri Kushta, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 26.06.2018 .Depozitimi i vendimit, date 26.06.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "18.200.000,00"          u be            "24.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "182.000,00"          u be            "247.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Caushaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("9.100.000,00")            u be              ("12.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Caushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.100.000,00")            u be              ("12.350.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F67C9A-AECB-4F06-812B-7CCFA2B99933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F67C9A-AECB-4F06-812B-7CCFA2B99933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736B645A-9D36-4FE5-AF27-B18E8825930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AFF72E-E648-4C9A-B153-2586638D255B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF7918A-AA42-427A-B4F9-33B4398BB361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A560182D-A066-4DF6-B7B9-EFD13646DD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A560182D-A066-4DF6-B7B9-EFD13646DD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29A18D0-10C2-454A-8C03-1119BE241AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E739C5F7-1E7D-43B8-8B07-5C392086B93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47D49C8-53D3-4E96-A67F-9F8CE1472375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47D49C8-53D3-4E96-A67F-9F8CE1472375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6707763-9435-4D23-94C3-BE2F96A3DF58
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24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877234-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT TE SHOQERISE SILA SHPK VITI 2018.pdf
SHENIME FINANCIARE SILA SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549049-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE SILA SHPK.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589633-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Servet Caushi edhe per 5 vjet te 
tjere.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyratirane@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Caushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/09/2010")            u be              ("16/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Caushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/09/2020")            u be              ("16/09/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53729521-BBAE-42E0-9689-3AC740C4461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E30032-28EF-4F92-9462-4E50883AF169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E30032-28EF-4F92-9462-4E50883AF169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B1861E-AAC3-42C6-9FE2-B341156B0E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E8E76B-A787-4F33-9024-DF6C2FFF63FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82775CC-64E8-4F33-B7DB-0E71BC9EF054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C373A56D-6F2D-455A-96E8-1252CD69FB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EE9A21-4F81-450B-84AF-E6B6E32BC5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C18FD56-DB92-4C6A-993D-4F436C8E1DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4531F15F-E99F-43EF-890F-9030F7ACBE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41306F1F-6835-46D4-B740-D2786FA414BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9CA239-E058-417D-A58B-C89A4B1C6D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07C918-DB5F-4416-ACB5-BA2F8E8AC435
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720842-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Testamentare, Nr.2326 
Rep., Nr.710 Kol., datë 12.06.2021, në të cilin është vendosur: - Lëshimi i Dëshmisë së 
Trashëgimisë Testamentare për trashëgimlenësin Servet Caushi, duke përcaktuar si 
trashëgimtar testamentarë, Armand Caushi (i biri). 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "247.000,00"          u be            "12.350.000,00"         
Telefon ishte            ("0684012597")          u be            ("0692061666")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Caushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "12.350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Servet Caushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Caushaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Caushi")                      Nga data 
"12/06/2021             Ne daten "12/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Servet Caushi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757872-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendim i asamblese se shoqerise Sila shpk per shperndarjen e fitimit te  vitit 2020.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957464-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FDD9D3-8AEE-4867-B038-24B0F014C422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A92E7E-C581-4AA6-83AD-47352EC43683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1648280F-CE30-4682-B745-A271C3A71578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179FA007-6E32-4112-9E26-E846C730524C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179FA007-6E32-4112-9E26-E846C730524C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600A7584-3F11-4490-B084-C971A92FF8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB213C10-2F15-4FF6-B2DE-50D887284A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8EEC8A-D546-453F-BE44-B5C6C4DE1FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11DE0CC-8F23-4FA5-9685-F0A2171A048C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE SILA SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977767-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.08.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Hapja e serviseve per riparimin e automjeteve,tregetim te pjeseve te 
kembimit per automjete,blerje shitje te mjeteve te tonazheve dhe markave te ndryshme me 
qellim tregtimi si pjese kembimi dhe skrap duke asgjesuar mjetin dhe duke bere çtargimin 
e tije,hapjen e lavazhove,import eksport per tregtimin me shumice e pakice artikuj te 
ndryshem. Blerje shitje automjetesh, mjete transporti, mjete bujqesore etj.")          u be            
("Hapja e serviseve per riparimin e automjeteve,tregetim te pjeseve te kembimit per 
automjete,blerje shitje te mjeteve te tonazheve dhe markave te ndryshme me qellim 
tregtimi si pjese kembimi dhe skrap duke asgjesuar mjetin dhe duke bere çtargimin e 
tije,hapjen e lavazhove,import eksport per tregtimin me shumice e pakice artikuj te 
ndryshem. Blerje shitje automjetesh, mjete transporti, mjete bujqesore etj. Makina 
me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089629-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.02.2023 ku është vendosur:Dhurimi i 50% të kapitalit nga ortaku Isa Çaushaj tek z. 
Julian Çaushaj. Kontratë dhurimi Nr. 1055 Reo dhe 359 Kol date 28.02.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Caushaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "12.350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Isa Caushaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104675-04-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F706397-6003-4623-A5BE-E1B990E7E72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C6398C-6DE6-405D-9B9E-FA1637BB2812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B0022-7E2E-4AD4-AF2A-025473512F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B0D231-8B5E-4E9D-B0DB-6C0C7E9F4FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CE88B3-A5C9-460C-B180-4F8AC88C6EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB7349-0C16-4F20-9796-62F00B9B7B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A640D3-7BB7-4B53-8FF0-3A87B77DA4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7C8A34-9B7E-43AE-B164-D1A5FF15774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A8F8FB-FEC3-4ECA-B7C2-ED5649F49826
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
31.03.2023 ku është vendosur:Emërimi i z. Mirgen Dervishi,me Nr. 485 licence, për të 
audituar pasqyrat financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128678-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Isa Caushaj")                      Nga data "05/06/2023             
Ne daten "05/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Armand Caushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180038-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VendimpershperndarjenefitimeveSILASHPKviti.pdf
AUTORIZIMSILASHPKPERQKB.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340158-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
AUTORIZIMSILASHPKPERQKB.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIASAMBLESESEORTAKEVETESHOQERISESILASHPKVITI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B3C0D2-870C-40C4-BBE1-BA2EA814EBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A05857C-A9C4-44F0-A641-D6BD5ADE30E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB553F3A-4D2C-4EF0-9647-09290114C7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C4B6B4-EF4F-484F-94A1-A5E95EBD81EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B520A4B-DABD-4D0B-AA2C-2AAF00E479DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD63444-789A-4013-A04C-9CB978F618BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52862B0-150D-47FD-8F55-1233B3935A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF80B4E-0099-4214-884D-15B1A28D04CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAA0930-4460-417A-BCB4-C752F541991A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348AA87-84DA-4F28-8497-711C599B99FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A7DAE5-1469-48B9-B57F-4C8C3853F407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E20A05F-BC79-4184-8DFF-3E29A92197AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC6AD5D-FC94-4100-A319-5C8926EA3F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B655200E-2E8B-4736-9977-F1D0265ED252


16

Datë: 19/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


